Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019 № 1564
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии по обеспе-
чению безопасности дорож-
ного движения Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав комиссии  по  обеспечению  безопасности  дорожного
движения Чудовского муниципального района,  утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 27.05.2016 № 485, (да-
лее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
старшего государственного инспектора по БДД ОГИБДД ОМВД России

по Чудовскому району Кима В.А. (по согласованию);
заместителя начальника Санкт-Петербургского отдела дирекции инфра-

структуры Лаврентьева Д.С. (по согласованию);
ведущего  эксперта  дорожного  хозяйства  ГОКУ  «Новгородавтодор»

Ломпаса Ф.В. (по согласованию);
заместителя начальника территориального отдела государственного авто-

дорожного  надзора  по  Новгородской  области  Северо-Восточного  МУГАДН
Рискулова Ю.С. (по согласованию);

заместителя председателя комитета образования Администрации Чудов-
ского муниципального района Старшинова А.П.;

директора ООО «ДорМастер» Файзуллина А.Р. (по согласованию);
1.2.  исключить  из  состава  комиссии  Антонову  Е.Ю.,  Гребнева  В.В.,

Земцева А.Н., Миронова А.В., Михайлову О.А., Романова С.В., Федорову Н.В.;
1.3.  считать  Житнухина  М.С.  -  главным  инженером  Маловишерской

дистанции пути, членом комиссии.

ло-3
№ 1641-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2